

Ref # NSC/Not-EV/2203-11

Date: 22-03-2022

Notice

It is hereby noticed for all the students of Novelty School and College that all classes will remain closed due to the Glorious Independence Day and National Day on 26th March (Saturday), 2022 but on the same day prize giving ceremony and cultural programme will be held for achieving 1st -3rd position of all classes in 2021 examination and the winner of the competition from 9:30 am -2:00 pm. In-sa-Allah.

May Allah help all our good deeds. Ameen.

Class and subject of the competition:-

Group	Class	Subject of competition
a.	Play-Two	Hamdh, Nath, Patriotic songs, Dance and Hand Writing.
b.	Three- Five	Hamdh, Nath, Patriotic songs, Dance and Hand Writing.
c.	Six-Eleven	Hamdh, Nath, Patriotic songs, Dance and Hand Writing.

N.B Tutorial examination of all the classes will be continued according to the corrected routine from 28th March (Monday), 2022.


Principal
Ruhul Amin
Principal/Secretary
Novelty School & College

Ref # NSC/Not-BV/2203-11

তারিখ: ২২-০৩-২০২২ খ্রিঃ

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ২৬ মার্চ (শনিবার), ২০২২ খ্রিঃ মহান স্বাধীনতা দিবস ও জাতীয় দিবস উপলক্ষে নভেলটি স্কুল এন্ড কলেজের সকল ক্লাস বন্ধ থাকবে। তবে উক্ত দিন সকাল ৯:৩০ থেকে ২:০০ টা পর্যন্ত ২০২১ সালের পরীক্ষায় প্রথম-তৃতীয় স্থান অধিকারী (সকল ক্লাস) এবং প্রতিযোগিতায় বিজয়ীদের পুরস্কার বিতরণ ও সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান অনুষ্ঠিত হবে (ইনশাআল্লাহ)। আল্লাহ আমাদের সকল ভালো কাজে সহায় হউন (আমিন)।

শ্রেণি ও প্রতিযোগিতার বিষয়:-

গ্রুপ	শ্রেণি	প্রতিযোগিতার বিষয়
ক.	পে-দ্বিতীয়	হামদ, নাচ, দেশাত্মবোধক গান, নাচ এবং হাতের লেখা।
খ.	তৃতীয়-পঞ্চম	হামদ, নাচ, দেশাত্মবোধক গান, নাচ এবং হাতের লেখা।
গ.	ষষ্ঠ-দ্বাদশ	হামদ, নাচ, দেশাত্মবোধক গান, নাচ এবং হাতের লেখা।

বি.দ্র: ২৮ মার্চ (সোমবার), ২০২২ খ্রিঃ থেকে সংশোধিত রুটিন অনুযায়ী টিউটোরিয়াল পরীক্ষা অনুষ্ঠিত হবে।


22.03.22
অধ্যক্ষ
Ruhul Amin
Principal/Secretary
Novelty School & College